Peneliti akan membahasnya dalam sebuah skripsi yang berjudul "Pengulangan Ayat *fabi'ayyi Ālāi*

¹³ Khalid Bin Utsman Al- Sabt, *Qawa'id Al-Tafsir, Jam'an Wa Dirasah*, (Saudi Arabia: Dar Bin Affan, 1417 H/1997 M), 23.

rabbikumā tukazzibān dalam Surah Ar-Rahman (Studi Komparatif Tafsir Al-Misbah dan Tafsir Ruh Al-Ma’ani)”.

B. Fokus Penelitian

Berdasarkan judul yang peneliti angkat yaitu “Pengulangan ayat *fabi’ayyi Ālāi rabbikumā tukazzibān* dalam surah Ar-Rahman Studi Komparatif Tafsir Al-Misbah